
OBSAH

Předmluva 9

DÍL PRVNÍ

ÚVOD

První kapitola: Těla jako sexuální objekty 13

DÍL DRUHÝ

LŽI

Druhá kapitola: Mýty o znásilnění 29

Třetí kapitola: Ne znamená ano 57

DÍL TŘETÍ

TOTOŽNOSTI

Čtvrtá kapitola: Nenasytná těla 93

Pátá kapitola: Prostředí, která činí z člověka zvíře 121
Šestá kapitola: Nůž (a další invazivní terapie) 148

Sedmá kapitola: Pohovka (a další vnitřní terapie) 180

DÍL ČTVRTÝ

PŘÍPADOVÉ STUDIE

Osmá kapitola: Ženy jako pachatelky, muži jako oběti 209

Devátá kapitola: Exhibicionisti 247

Desátá kapitola: Sexuální psychopati 272

DÍL PÁTÝ

NÁSILNICKÉ INSTITUCE

Jedenáctá kapitola: Domov 301

Dvanáctá kapitola: Vězení 325

Třináctá kapitola: Armáda 352



DÍL ŠESTÝ

ZÁKON

Čtrnáctá kapitola: Vyvléct se ze znásilnění 383

DÍL SEDMÝ

ODPOR

Patnáctá kapitola: Násilí, politika, erotika 409

Poznámky 437

Prameny a bibliografie 501

Poznámka překladatelky 539

Zdroje obrazových příloh 540

Rejstřík 541


